
 
 
   
                     
 
                              okt. 2010  
 

Nyhedsbrev fra Roskilde Golf Klub 
 

Sommersæsonen er slut 
 
Så er sommeren ved at gå på hæld. Det begrænser det tidsrum, vi kan boltre os på golfbanen. Heldigvis 
kan vi se tilbage på en god sæson, som dog var noget blandet. Vi kom rimelig sent i gang grundet den 
hårde vinter. Vi havde en periode midt på sommeren uden regn. Til gengæld fik vi mere end rigeligt i 
begyndelsen af august samt også i september. Dele af vores bane ligger meget lavt, så det er svært af 
komme af med overskudsvand. Det betyder desværre, at vi en del steder sopper lidt rigeligt.  
 
Men sæsonen har alligevel været god. Velbesøgte matcher, gode arrangementer og stor aktivitet såvel på 
18-hullers banen som på par3-banen. Og vores mange mikroer har haft nogle fornøjelige torsdage. 
Sportsligt har vi opnået pæne resultater. Læs herom nedenfor. Det vigtigste er dog, at alle har hygget sig 
med golfen, fået frisk luft, god motion og har haft nogle dejlige timer sammen med golf vennerne. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Eliten i 2010 
 
Sæsonen 2010 bød på mange flotte præstationer fra klubbens bedste spillere. Den største af dem alle stod 
Herrernes 3. divisionshold for da de på Rønnede Golfklubs bane vandt en spændende kamp mod Holbæk 
med 8-6, og dermed sikrede sig oprykning til 2. division. Holdet var ubesejret i deres pulje mod bl.a. 
Odsherred, og specielt de 5 singler spillede godt og var grundlaget i mange af kampene. Både Steven 
Kitchen og Nicklas Munkebo gik således ubesejret igennem sæsonen. I oprykningskampen mod Holbæk 
var det dog en godt spillende foursome bestående af Mads Flint og Christian Filtenborg, der sørgede for 
de afgørende point, da Mads Flint under stort pres holede et birdie-put på 17. hul. Godt gået, Mads! 
 
 
              På billeder fra øverst venstre: 
                                         Nicklas Munkebo, Mads Flindt,  

Emil L. Rasmussen, Christian         
Filtenborg, Jesper Asbirk, Gerhard 
Klaschka (Holdkaptajn) Steven Kitchen 
og Lasse Frølich Kristensen. 
 
  

                 



 
 
 
 
Dameholdet i 2.division kæmper fortsat med bredden i truppen. Alligevel lykkedes det de hårdt 
kæmpende spillere, at vinde tre af de seks kampe, men da alle hold i puljen utroligt nok endte med tre 
sejre og 6 point, gjorde et par store nederlag udslaget, og damerne må næste sæson spille i 3. division.  
Sidst men ikke mindst klarede herrernes 2. hold, det såkaldte ”bobler-hold”, sig fint i 4. division og 
sikrede sig med sejre i de sidste to kampe endnu en sæson i rækken. 
 
På den individuelle scene har der været flotte resultater på specielt to fronter. På juniorsiden har både 
Andreas H. Sørensen og Nicklas Munkebo haft flotte sæsoner. Andreas leverede sæsonens flotteste 
resultat, da han på CGC’s bane vandt Nordea Cup 2010! Men han var også med helt fremme i Søllerød 
Junior Cup og Sparekassen Sjælland Open med to 2. pladser. Nicklas spillede også godt i Nordea Cup 
med en 2. plads, og det blev også til en flot 4. plads i Søllerød Junior Cup. 
Også for proelev Lasse Frølich bød sæsonen på flotte resultater. På Teachers Touren vandt Lasse i 
Svendborg, og med fire andre top 5-placeringer sluttede han på en fin 4. plads på Teachers Tourens Order 
of Merit. 
 
Tillykke til alle med de flotte resultater! 
 
 

Åbent hus og informationsmøde 
 
 
Søndag den 5. sept. var der inviteret til ”åbent hus” i vores klub. Vejret var perfekt og ca. 125 
golfinteresserede lagde turen omkring klubben søndag formiddag, hvor de fik mulighed for at se og prøve 
golfspillet. Godt 40 af deltagerne valgte at tage imod tilbuddet om et prøvemedlemskab i resten af året. På 
et velbesøgt informationsmøde mandag den 21. sept. fortalte repræsentanter for informationsudvalget, 
kaninudvalget og par3-udvalget om klub livet og aktiviteter på banen.  
 
Det er naturligvis klubbens håb, at mange af disse nye golfinteresserede vil føle sig hjemme i vores klub 
og på sigt blive ligeså aktive medlemmer som alle vi andre.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
                 
        Mads Flindt instruerer på drivingrangen. 

    



 
 
Kaninafslutning  
 
Den 6. september holdt kaninerne afslutning på en meget flot sæson. Gennem hele sæsonen har der været 
stor aktivitet hver mandag aften i klubben, flere gange har over 60 spillere deltaget i matchen og hygget 
efterfølgende. 
 
Også til sæsonafslutningen var deltager tallet over de 60. på billedet ses de mange spillere samlet inden 
starten. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
Resultater fra de seneste turneringer 
 
Korsbæk Matchen: 
 
Vinder holdet bestående af Johnny Rasmussen, Finn Juhl Poulsen, Rolf Lange og Elsebeth Lynge Jepsen. 
 
Klubmesterskaberne i hulspil er blevet afviklet med følgende vindere i de 2 rækker: 
 
 
Damer:  Johanne Heidebo Svendsen  
 
Herrer:  Jesper Asbirk 
 
       
       
     

 
 



 
Næste match  
 
Carlsberg Cross Country søndag den 17. oktober.  
 
Slagter Frimanns Andematch søndag den 31. oktober. 
 
Par-3 udvalgets invitationsmatch lørdag den 16. oktober. 
I denne match har klubbens passive medlemmer muligheden for at spille klubbens 18-hullers bane. Da der 
er begrænset deltagerantal gælder princippet om ”først til mølle”.  Tilmelding på opslag i klubhuset. 
 
Par-3 udvalgets Andematch søndag den 7. november (afvikles på Par 3 banen).  
 


